
PATVIRTINTA

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos

mokyklos direktoriaus

2023 m. rugsėjo 06 d. Įsak. Nr.102-V/1.3.

Eil.

Nr. Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis

12.30 – 20.00 14.00 – 20.00 13.30 – 18.30 13.30 – 19.00 12.45 – 18.10

Asta

Mičelienė

integr. muz.ugd.

muzikos istorija 12.45 – 19.30 12.45 – 19.30 13.00 – 18.30 13.00 – 18.45 12.40 - 17.55
koncertm.

fortepijonas,

koncertm.

fortepijonas,

koncertm. 12.30 – 19.30 13.00 – 19.30 13.00 – 19.00 13.00 – 19.15 13.00 – 17.00

ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLA

2023/2024 M. M. I-OJO PUSMEČIO MOKYTOJŲ VEDAMŲ 

PAMOKŲ LAIKO GRAFIKAS

Mokytojo vardas, 

pavardė
Dėstomas dalykas

Darbo laikas

1. Armutis Aleksiejus
trimitas, el. muz. 

Instrumentai

2. Aušra Baltrūnienė fortepijonas

3. Justinas Mačys fleita 11.30 - 19.30     16.00 - 16.45

13.00 – 18.30 12.45 – 17.45 12.45 – 17.45 12.45 – 17.45 12.45 – 17.45

5. Laima Bieliūnienė
etnomuzika, 

dainavimas
13.10 – 18.10 13.10 – 18.10     14.30 - 19.0013.00 – 18.00   

17.30 – 19.30     4. Dalia Bartininkienė smuikas 14.00 – 20.00 15.20 - 19.15 13.10 – 19.10

8. Laima Kanopienė smuikas 13.45 – 18.45 12.50 – 18.50 13.00 – 17.30

6. Violeta Bružienė Fortepijonas. 11.55 - 18.25     

7. Eugenijus Gudonis
variniai pučiam. 

instr.
14.00 – 18.30 13.30 – 19.00       14.00 – 19.00

13.25 – 18.25 13.20 – 19.20 13.35 – 17.35

11. Audronė Kralikienė fortepijonas 13.05 – 17.35 12.05 – 18.05

9. Reda Kazlauskienė dainavimas

10. Zita Kielienė fortepijonas 13.50 - 17.50 14.50 – 17.50

13. Tetiana Khizhynska koncertmeisteris 12.30-17.30

13.00 – 18.00 12. kanklės 13.00 – 19.00 13.00 - 19.00                          

14. Rasa Petručionienė
akordeonas,       

mušamieji instrum
 12.30 – 20.00

15. Laima Plepienė smuikas 13.00 – 18.00 13.15 – 19.1515.00 – 17.35

14.05 – 18.25 13.00 – 18.30

11.30 – 18.30

18. Vilija Radvilė gitara 12.30 – 18.30 12.30 – 19.00

15.00 – 18.00

16.
Rasa Pletaitė 

Junokienė

17. Karolis Pratkus
klarnetas, 

saksofonas
12.00 – 20.00 12.00 – 20.00

14.05 – 18.50

12.00 - 18.30

20. Alvydė Savičienė solfedžio 13.45 – 17.45 13.45 – 16.45

13.00 – 18.30 13.00 – 19.0019. Oksana Sadauskiene smuikas 13.00 – 19.00                         13.00 – 19.00

21. Eglė Stašienė 13.00 – 18.30  

22. Rasa Šakalienė gitara 12.15 – 19.15 12.15 – 19.15 12.15 – 19.15

26. Ligita Žiaugrienė solfedžio 13.40 – 18.40 13.45 – 16.45

24. Asta Vagonienė

25. Asta Vajegienė dainavimas 13.10 – 20.00 13.00 – 18.30

23. Regina Umbražūnienė violončelė 12.15 – 16.45

13.30 - 19.15 13.00 – 18.30  

12.50 – 18.5013.40 – 18.40   13.40 – 18.40

12.30 – 20.00 13.30 – 19.30

12.50 – 18.50

12.15 – 19.15 12.15 – 19.15 12.30 – 18.30 12.15 – 19.15

13.45 – 16.4513.45 – 17.4513.45 – 17.45

13.00 – 19.15 13.35 - 17.35

14.00 – 18.00

12.20 – 19.20

13.00 – 19.00

13.00 – 18.30 13.30 - 18.30

13.25 – 18.25 13.25 – 18.25 12.25 –  18.25 


